
UCHWAŁA NR XII/100/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/29/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie: 
zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Niechlów na 2019 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.506) 
oraz §53 Załącznika do Uchwały nr XLI/299/2014 Rady Gminy Niechlów z dnia 6 listopada 2014r. w sprawie: 
Statutu Gminy Niechlów (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego poz 5010 z dnia 24 listopada 2014 roku) Rada Gminy 
Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr. 2 - "Plan pracy komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku 
Publicznego" do uchwały nr VI/29/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie: 
zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Niechlów na 2019 rok w III kwartale dodaje się punkt:
"3. Spotkanie z nauczycielami i dyrektorami szkół z terenu Gminy oraz z przedstawicielami Dolnośląskiego 
Forum Związków Zawodowych, Międzyregionalną Sekcją Oświaty i Wychowania NSZZ "Solidarność" Dolny 
Śląsk oraz Związku Nauczycielstwa Polskiego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niechlów oraz Przewodniczącemu 
Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: 4A6B3211-54CC-4B9F-A514-9B8728139791. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506)
oraz §53 ust. 1 Załącznika do Uchwały nr XLI/299/2014 Rady Gminy Niechlów (Dz.Urz. Woj.
Dolnośląskiego poz 5010 z dnia 24 listopada 2014 roku) do własciwości Rady Gminy należy zatwierdzenie
planu pracy Komisji Stałych.

Na posiedzeniu Komisji Wspólnych w dniu 23.07.2019r. Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury,
Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Pani Danuta Skorupska wystąpiła z wnioskiem do
Przewodniczącego Rady Gminy Niechlów o dodanie do planu pracy ww. Komisji w III Kwartale punktu :
"3. Spotkanie z nauczycielami i dyrektorami szkół z terenu Gminy oraz z przedstawicielami Dolnośląskiego
Forum Związków Zawodowych, Międzyregionalną Sekcją Oświaty i Wychowania NSZZ "Solidarność"
Dolny Śląsk oraz Związku Nauczycielstwa Polskiego.".

Id: 4A6B3211-54CC-4B9F-A514-9B8728139791. Podpisany Strona 1




